ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 132/1998/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 05 tháng 11 năm 1998
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Ban hành “Quy chế tổ chức và hoạt động của Sở Giao thông - Vận tải Tỉnh Bình Phước”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Thông tin Liên tịch 93/TT-LT ngày 29/3/1997 của Liên bộ Giao thông - Vận tải và Ban Tổ chức – Cán bộ Chính phủ v/v hướng dẫn nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông - Vận tải và Sở Giao thông Công chánh ở các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

- Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-UB ngày 6/1/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước v/v thành lập các Sở, ban, ngành trực thuộc UBND Tỉnh.

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông - Vận tải và Trưởng ban Tổ chức chính quyền Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1 : Nay ban hành kèm theo quyết định này “Quy chế tổ chức và hoạt động của Sở Giao thông - Vận tải Tỉnh Bình Phước”.

ĐIỀU 2 : Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Những văn bản trước đây trái với nội dung quyết định này đều bãi bỏ.

ĐIỀU 3: Các Ông (bà) Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Trưởng ban Tổ chức chính quyền Tỉnh, Giám đốc Sở Giao thông - Vận tải, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

BÙI HUY THỐNG